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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35 Мужчины, 50m Брасс Открытые
29.09.2017 - 14:09 Результаты Предварительный
ЮРО 28.60 КУРЕНЕВ Никита Дзержинск RUS Волгоград 14.12.2015
РО 26.35 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нетания (ISR) 02.12.2015

Отборочный норматив : 28.60  /  Отборочный юношеский норматив 14 - 16: 30.20  /  Норматив МСМК 14 +: 26.87  /
Норматив МС 12 +: 28.55  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд : 31.95  /  Норматив II разряд : 35.25  /
Норматив III разряд : 38.75  /  Норматив I юн. разряд : 45.25  /  Норматив II юн. разряд : 55.25  /  Норматив III юн. разряд : 1:05.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ШИЛОВ Денис мсмк ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.10 A кмс 653
2. БОЖЕНОВ Артем мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.18 A кмс 647
3. ВЕТОХИН Артём мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.28 A кмс 641
4. КУРЕНЁВ Никита мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.75 A кмс 611
5. АФИНОГЕЕВ Андрей кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.78 A кмс 609
6. СЕРОВ Сергей мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 30.02 A кмс 595
7. ШАРОВ Артём кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.66 R 1 558
8. АФИНОГЕЕВ Александр мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.67 R 1 558
9. БЕССОНОВ Александр кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.84 1 548

10. ТРЕТЬЯКОВ Максим мс ДЮЦ"Сормово-ЦСП" Н.Новгород 30.95 1 543
11. КОВТУН Данила 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.10 1 535
12. КУРИЦЫН Денис кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.16 1 532
13. ГУЩИН Артём кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.17 1 531
14. КОРОЛЕНКО Александр кмс НА МВД Н.Новгород 31.56 1 512
15. КРЮКОВ Михаил кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.59 1 510
16. ФЕДУЛОВ Ярослав 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.90 1 495
17. КУДИНОВ Владислав 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.99 2 491
18. ХОРЕВ Игорь 1 ДС "Юность" Н.Новгород 32.08 2 487
19. КОБЕЛЬКОВ Егор 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.09 2 487
20. СТУКАЛИН Савелий кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.16 2 483
21. РАХМАНОВ Евгений 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.20 2 482
22. ГОЛЫШЕВ Данила 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.29 2 478
23. ШИЛОВ Никита 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.59 2 465
24. ЗЕРНОВ Владислав 1 НА МВД Н.Новгород 32.63 2 463
25. УРОМОВ Георгий кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 32.75 2 458
26. КУЗИН Артём 1 ДЮСШ "Икар" Саров 32.84 2 454
27. ДЕКТЯРЕВ Владислав 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.98 2 448
28. ЖАРЕНКОВ Семен 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.03 2 446
29. КРИВОШЕИН Александр 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.19 2 440
30. АБАИМОВ Дмитрий 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.56 2 425
31. ГОРБУНОВ Павел 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.59 2 424
32. ПОПОВ Максим 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.66 2 422
33. МАЛИНОВКИН Кирилл 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.71 2 420
34. ЕГОРОВ Дмитрий 1 НА МВД Н.Новгород 34.01 2 409
35. КОМКОВ Владимир 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.04 2 408
36. КЛИМАНОВ Семен кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.18 2 403
37. ШТОДА Данила 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.24 2 401
38. БЛОШКИН Сергей 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.44 2 394
39. ЗАЙЦЕВ Дмитрий кмс НА МВД Н.Новгород 34.57 2 389
40. ТОМИЛОВ Игорь 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.61 2 388
41. ХЕРЕШ Никита 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.66 2 386
42. СОРОКИН Александр 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.68 2 385
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35, Мужчины, 50m Брасс, Предварительный, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

42. ФЕДОРОВ Матвей 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.68 2 385
44. ШАРОНОВ Никита 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 34.74 2 383
45. КИРИЕНКО Николай 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.86 2 380
46. ЗАЙЦЕВ Артем ДЮСШ "Икар" Саров 34.88 2 379
47. ЕЛЖОВ Матвей 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.66 3 355
48. БАРАНОВ Никита 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.45 3 332
49. ЕФРЕМОВ Данила 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 36.69 3 325
50. КОЖАНОВ Александр 2 Бор-1 37.31 3 309
51. ХРУЛЬКОВ Максим 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.06 3 291
52. ФИДЕЛИН Роман 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.08 3 291
53. ГУСЕВ Александр 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.13 3 290
54. ГРИШИН Влад 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.23 3 288
55. АНДРЕЕВ Егор 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.30 3 286

DSQ СМИРНОВ Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород
DNS БОЙЦОВ Кирилл 2 Бор-1
DNS МИЗИН Дмитрий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2001 - 2003

1. ШАРОВ Артём кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.66 R 1 558
2. БЕССОНОВ Александр кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.84 1 548
3. КОВТУН Данила 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.10 1 535
4. ФЕДУЛОВ Ярослав 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.90 1 495
5. КУДИНОВ Владислав 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.99 2 491
6. КОБЕЛЬКОВ Егор 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.09 2 487
7. ГОЛЫШЕВ Данила 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 32.29 2 478
8. КУЗИН Артём 1 ДЮСШ "Икар" Саров 32.84 2 454
9. ЖАРЕНКОВ Семен 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.03 2 446

10. КРИВОШЕИН Александр 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.19 2 440
11. АБАИМОВ Дмитрий 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.56 2 425
12. ГОРБУНОВ Павел 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.59 2 424
13. МАЛИНОВКИН Кирилл 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.71 2 420
14. КОМКОВ Владимир 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.04 2 408
15. КЛИМАНОВ Семен кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.18 2 403
16. ШТОДА Данила 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.24 2 401
17. БЛОШКИН Сергей 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.44 2 394
18. ТОМИЛОВ Игорь 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.61 2 388
19. ХЕРЕШ Никита 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.66 2 386
20. СОРОКИН Александр 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.68 2 385

ФЕДОРОВ Матвей 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.68 2 385
22. ШАРОНОВ Никита 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 34.74 2 383
23. КИРИЕНКО Николай 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.86 2 380
24. ЗАЙЦЕВ Артем ДЮСШ "Икар" Саров 34.88 2 379
25. ЕЛЖОВ Матвей 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.66 3 355
26. БАРАНОВ Никита 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.45 3 332
27. ЕФРЕМОВ Данила 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 36.69 3 325
28. КОЖАНОВ Александр 2 Бор-1 37.31 3 309
29. ХРУЛЬКОВ Максим 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.06 3 291
30. ФИДЕЛИН Роман 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.08 3 291
31. ГУСЕВ Александр 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.13 3 290
32. ГРИШИН Влад 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.23 3 288



бассейн "Нижегородец", 25 м
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 29.09.2017 17:31 - Страница 3

МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35, Мальчики, 50m Брасс, Предварительный, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

33. АНДРЕЕВ Егор 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.30 3 286
DSQ СМИРНОВ Кирилл 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород
DNS БОЙЦОВ Кирилл 2 Бор-1
DNS МИЗИН Дмитрий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск


